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     Nr. 2389 din 05.03.2024 

P R O C E S   V E R B A L 

 

 

          Încheiat cu ocazia ședinței extraordinare de îndată a Consiliului local al Comunei 

Feldru desfășurată prin mijloace electronice. 

          La ședință participă un număr de 14 consilieri locali din totalul de 15 consilieri locali în 

funcție.  

         Pe ordinea de zi domnul primar propune următorul proiect de hotărâre: 

         1. Proiect de hotărâre privind aprobarea studiului de fezabilitate și depunerea 

proiectului „Construirea unei centrale electrice fotovoltaice (CEF) < 1MW la nivelul 

Comunei Feldru, Județul Bistrița Năsăud” pentru finanțare în cadrul apelului de proiecte 

pentru sprijinirea investițiilor în noi capacități de producere a energiei electrice produsă 

din surse regenerabile pentru autoconsum pentru entități publice finanțate din Fondul 

pentru modernizare. 

  

         Urgența ședinței de îndată este dată de faptul că este un proiect cu finanțare din fonduri 

europene cu dată limită de depunere 05.03.2024. 

         Domnii consilieri nu au avut obiecții la ordinea de zi și și-au exprimat votul pentru 

proiectul supus aprobării.  

         Proiect de hotărâre privind aprobarea studiului de fezabilitate și depunerea 

proiectului „Construirea unei centrale electrice fotovoltaice (CEF) < 1MW la nivelul 

Comunei Feldru, Județul Bistrița Năsăud” pentru finanțare în cadrul apelului de proiecte 

pentru sprijinirea investițiilor în noi capacități de producere a energiei electrice produsă 

din surse regenerabile pentru autoconsum pentru entități publice finanțate din Fondul 

pentru modernizare. 

 

 Domnul primar a dat explicațiile cu privire la acest proiect de hotărâre iar domnii 

consilieri votează „pentru” în număr de 14 din 14 consilieri prezenți la ședință. Deoarece s-au 

întrunit condițiile legale se adoptă Hotărârea nr. 13 din 05.03.2024 care este anexată și face 

parte integrantă din prezentul proces verbal. 

  

  Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal pentru cele legale. 

 

 

 

 

         Preşedinte de şedinţă                                       Secretar general al comunei 

              Neamți Daniel                                                      Beșuțiu Gavrilă 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


